



Polgárőr Egyesület Lesenceistvánd

Biztosan feltűnt már mindenkinek, hogy újra aktív polgárőri tevékenység zajlik településünkön. Rendszeres járőrözések, mindennapos iskolaőri szolgálat, rendezvények őrzése, felvonulások biztosítása. Ezenkívül létrehoztunk egy telefonos ügyeletet, biztonságfejlesztési programokat, előadásokat, felhívásokat szervezünk mind a gyermekek, mind az idősek védelmének érdekében. Hisszük, hogy munkánk nélkülözhetetlen a falu nyugalmanak és biztonságának megőrzéséhez. Mi nem csupán egy szervezet tagjai vagyunk, hanem a falu aktív részesei, akik ismerik a lakosokat, a környéket, és a mindennapi élet ritmusát. Ez a mélyreható ismeret teszi lehetővé számunkra, hogy hatékonyan végezzük munkánkat.

Járőrszolgálatunk során nemcsak a bűncselekmények megelőzésére törekszünk, hanem figyelemmel kísérjük a közterületek állapotát, segítünk az időseknek, és közvetítünk a lakosok és a hatóságok között. Tehát a munkánk nem korlátozódik a járőrszolgálatra.

Aktívan részt veszünk a falu életében, tervezünk közösségi programokat, segítünk a rendezvények lebonyolításában, és részt veszünk a helyi eseményeken.

Ez a közvetlen kapcsolódás erősíti a lakosok és a polgárőrök közötti bizalmat és együttműködést. Nemcsak védelmezői, hanem a közösség aktív tagjai is vagyunk. Meggyőződésünk, hogy az általunk végzett munka különösen értékes egy olyan kis faluban, ahol a közösségi összetartozás kiemelt jelentőséggel bír. Jelenlétünk biztonságérzetet nyújt a lakosoknak, és hozzájárul a falu nyugalmanak megőrzéséhez.

Célunk, hogy a polgárok biztonságban érezhessék magukat otthonaikban és a közterületeken egyaránt. Önkéntes munkánkkal szeretnénk hozzájárulni ahhoz, hogy Lesenceistvánd továbbra is „A Szívünk Közepe” maradjon, ahol a biztonság és a közösségi összetartozás kéz a kézben jár!

Az egyesület várja az új tagokat, jelentkezés folyamatos!

Kudlik Dávid
Polgárőr Egyesület Elnöke



FELHÍVÁS!!!

POLGÁRŐR EGYESÜLET LESENCEISTVÁND



FONTOS:

Bármilyen bűncselekmény vagy törvénybe ütköző esemény észlelése esetén KÉRJÜK, hogy ELŐSZÖR a 112-es segélyhívószámot hívják, majd ezt követően értesítsék a Polgárőrséget !!! A 112-es segélyhívó a leggyorsabb és leghatékonyabb módja a sürgősségi esetek jelzésének!

A Polgárőrség segít a további teendőkben, vagy a hatóságok kiérkezéséig!

Lesenceistvándi Polgárőrség

ÜGYELETI TELEFONSZÁM:
+36 20 / 511 - 1019

Isten Szeretete: A Kórus hangja

Lesenceistvánd életében a Szent Jakab Egyházi Kiskórus szerepe meghatározó. Nem csupán gyönyörű énekeikkel gazdagítják a helyi eseményeket, hanem önzetlen áldozatos munkájukkal is hozzájárulnak a közösség összetartozásához és a falu szellemi életének virágzásához. A kiskórus tagjai önkéntes alapon, szeretetből és elhivatottságból végzik ezt a nemes szolgálatot. A Monostori Péter és Monostori Ágnes által létrehozott kórus immár 33 éve jelen van a faluban. 1992-ben történő megalakulása még nem volt zökkenőmentes. Eleinte sokan kétkedve fogadták a templomi miséken. Tagjai folyamatosan váltották egymást, cserélődtek. Az alapítókön kívül egyedül Bedőcs Veronika tagja a kórusnak a kezdetektől. A vezetést egy ideig a Király házaspár vállalta fel, akik lelkiismeretes munkájukkal, többretű szakmai tudásukkal irányították a kórust. Majd a tavalyi évben ezt a pozíciót visszaadták Monostori Péternek és Ágnesnek, egyéb leköötöttségük miatt. A jelenlegi csapatban már nem csupán falubeliek, de lesenceistváni és tapolcai tagok is vannak. Községi munkájukat látván a Lesenceistvándi Lokálpatrióta Egyesület is hozzájárult a kórus működési színvonalának növeléséhez, és támogatásként egy laptoppal segíti a munkát, amely által már kivetítőn is megjeleníthetők az aktuális dalszövegek a hívők számára. 2024. december 24-én este, egy új gondolatnak köszönhetően, Farkas Éva rendezésével egy csodálatos betlehemi műsor részesei lehettünk. A jó visszhangnak köszönhetően szeretnénk egy új hagyományt teremteni településünkön. A kiskórus munkássága nagy jelentőséggel bír a falu kulturális életében. Minden egyházi ünnepen, legyen szó karácsonyról, húsvétról vagy pünkösdről, a kiskórus gyönyörű énekeivel teszi ünnepélyesebbé és felemelőbbé a szertartásokat. Nem csupán a liturgikus énekeket adják elő, hanem régi egyházi dalokat is, ezzel is gazdagítva a vallási hagyományok ápolását. A kiskórus azonban nemcsak az egyházi ünnepken, hanem minden hónap első vasárnapján, a reggeli misén is énekel, állandó jelenlétükkel erősítve a közösségi összetartozást. Ezenkívül aktívan részt vesznek a falu karácsonyi ünnepségein is, ahol adventi énekekkel varázsolják emlékezetessé ezeket a programokat. A próbák és a fellépésekre való felkészülések mind-mind időt és energiát igényelnek, mégis szeretettel és elhivatottsággal végzik vállalkásukat. A Lesenceistvándi Szent Jakab Egyházi Kiskórus munkája példaértékű. Szeretetteljes énekeik, áldozatos munkájuk és közösségépítő tevékenységük már 33 éve hozzájárul ahhoz, hogy Lesenceistvánd egy olyan falu maradjon, ahol a hagyományok és a közösségi összetartozás kéz a kézben jár.

Monostori Péter Révész Dávid

Tisztelt Falubeliek!

A Lesenceistvándi Művelődési Ház és Közművelődési Intézmény 2025. április 1-től 5 %-kal emeli a felnőtt étkezés térítési díját. Mindenki előtt ismert, alapanyagárak, energia és bérjellegű kiadások indokolják az étkezési díj emelését. Az új étkezési díj még mindig alul marad más szolgáltatók áraihoz képest. Továbbra is a közétkeztetés adta lehetőségekhez mérten próbálunk minél magasabb minőséget nyújtani étkezőinknek. Várjuk megrendeléseiket!

Étkezés	térítési díj nettó	ÁFA	térítési díj bruttó
Felnőtt étkezés	1206	326	1532

Évösszegző 2024 392. Lesence Cserkészcsapat

A Lesence cserkészcsapat 2024-ben is mozgalmas és eseménydús évet tudhat maga mögött. Az év során számos programot szerveztek, amelyek erősítették a cserkészközösséget.

Februárban farsangi mulatsággal indították az évet, majd részt vettek a keresztút megáldásán és a harang felszentelésén. Tavasszal a természetjárás és a környezetvédelem került előtérbe: márciusban túráztak, áprilisban a helyi szemétszedési akcióban vettek részt, júniusban pedig a foci pályánál történő faültetésben is közreműködtek.

A nyár fénypontja a júliusi csapattábor volt Sarvalyban, ahol a cserkészek egy hétig élhették meg a közösségi nomád élet szépségeit és nehézségeit. Augusztusban kulturális és történelmi eseményeken vettek részt: a helyi falunapon koszorút helyeztek el az emlékműnél, az első és második világháború hőseinek tiszteletére. Emellett a testvértelepülésünk, Vajka falunapjának is aktív résztvevői voltak.

Ősszel is folytatódott a kalandok: csatlakoztak a bakonybéli 50 km-es teljesítménytúrához, valamint Balatonyörökön kirándultak. Novemberben a csapat néhány tagja segédtiszt képzésen vett részt, ezt követően az adventi készülődés és a csapat számára már hagyományos betlehemezés zárta az évet.

Az Lesence cserkészcsapat 2024-ben is bizonyította, hogy a közösség ereje és a természet szeretete összekapcsolja az embereket. Várakozással tekintenek az idei év kihívásai és programjai elé!

Nemes Péter

Falugondnoki szolgálat: a közösségért, az emberekért!

A falugondnoki szolgálat egy nélkülözhetetlen intézmény a vidéki településeken, amely a helyi lakosok életminőségének javítását, a társadalmi integráció erősítését és a közösségi összetartozás fenntartását célozza. A falugondnokok a helyi önkormányzatok alkalmazottai, akik a lakosság mindennapjaiban nyújtanak segítséget, támogatást és közvetítő szerepet töltenek be. A falugondnokok feladatai rendkívül sokrétűek és a konkrét település sajátosságaitól is függenek. A Lesencei Istvánfalugondnok feladatai közé tartozik a szociális segítségnyújtás, a lakosság és az önkormányzat közötti információközlés, a közösségépítésben való részvétel, a hivatali ügyek intézése, az egészségügyi ellátáshoz való hozzájárulás segítése, az étkeztetésben való közreműködés, stb. A falugondnoki szolgálat nem csupán adminisztratív feladatok ellátásából áll, hanem sokkal inkább az emberi kapcsolatokra, az empátiára és a segítőkészre épül. A falugondnok nemcsak hivatalos személy, hanem a közösség megbecsült tagja, aki ismeri a lakosokat, és bizalmat élvez náluk. Ez a bizalmi kapcsolat elengedhetetlen a hatékony segítségnyújtáshoz. A falugondnoki szolgálat jelentősége egyre inkább növekszik a vidéki területeken, ahol az elöregedő lakosság és a csökkenő lélekszám miatt egyre több embernek van szüksége segítségre. A falugondnokok munkája hozzájárul ahhoz, hogy a vidéki települések élhetőek és biztonságosak maradjanak, és hogy a lakosok méltóságteljes életet élhessenek. A falugondnoki szolgálat tehát nemcsak egy intézmény, hanem egy fontos társadalmi szerepvállalás, amely a közösségért, az emberekért végzett áldozatos munkán alapul.

Bedőcs Veronika

A Lesencei Istvánfalugondnok Vöröskereszt Alapszervezet élete

A jelenleg 57 fővel működő Vöröskereszt Alapszervezet 2024-es éve változásokkal teli év volt. Februárban ugyanis Id. Ács Józsefné, Edit néni elnök és Nemesné Szabó Rózsa titkár leköszöntek tisztségükről, és átadták a helyüket Nyirő-Kálóczi Anikónak és Gyalogné Riba Erzsébetnek. Előbbi az elnöki, utóbbi pedig a titkári szerepet vette át. A jó szokásokat megtartva továbbra is részt vettünk a falu életében, a rendezvényeken. (pl. a farsangi forralt bor főző versenyen 2. helyezést értünk el.) De a nyár folyamán a kapolcsi napokon is képviseltettük magunkat, segítettünk a véradás lebonyolításában.



Mindezek mellett a tavalyi év egyik célkitűzése volt, hogy pár év kihagyás után, lehessen ismét véradás a faluban. Ez sikerült is 2 alkalommal. Az egyik augusztus 1-jén, ahol 33 résztvevő volt, a másik pedig december 18-án, 22 fővel zajlott le. Mindkét alkalommal kedveskedtünk mind a véradókknak, mind pedig a véradást lebonyolítóknak egy kis pogácsával, frissítővel, a véradók külön kaptak egy kis emléket kulcstartó formájában, megköszönve önzetlen segítségüket.

Itt hívnám fel a figyelmet a véradás fontosságára, mert egyetlen véradással 3 ember életét tudjuk megmenteni. Emellett pedig egyfajta szűrővizsgálat is, hiszen a levett vért minden esetben alaposan kivizsgálják. Véradó lehet minden 18. életévét betöltött személy, és aki megfelel az alkalmassági feltételeknek. A felső korhatár 65 év. A véradások gyakorisága nőknél 4 alkalom/év, a férfiaknál 5 alkalom/év. Két véradás között pedig legalább 8 hétnek (56 nap) kell eltelnie. Ezért buzdítok minden kedves eddigi véradót, hogy továbbra is várjuk szeretettel, és akik eddig nem adtak, vagy valamilyen okból kifolyólag félnek a véradástól nekik azt tudnánk tanácsolni, hogy egyszer jöjjenek el, nézzék meg, hogy zajlik egy ilyen procedura, és ha minden kritériumnak megfelelnek, akkor próbálják ki. Utána, amikor jön egy SMS, hogy felhasználták az általunk adott vért, annak az érzésnek párja nincs.

November 21-én a Veszprém Vármegyei Véradó ünnepségen Balatonfüreden 2 helybéli véradónk külön elismerést kapott, Nemes Péter 31, Nyirő Tamás pedig 28 véradásért. Köszönjük eddigi önzetlenségüket! Továbbra is várjuk őket!

Adományt is sikerült gyűjtenünk szintén novemberben, a Penny Marketben Tapolcán, amit aztán 20 csomag formájában még Karácsony előtt kiosztottunk a rászoruló családok részére.

November 27-én, a Magyar Véradók napján csapatépítő jelleggel és az Önkormányzat támogatásával kirándulást szerveztünk Tapolcára, ahol a Leszner-féle pincejárdákat tekintettük meg, utána pedig összegyűltünk a Kultúr-Tárházban egy kis beszélgetésre, pizázásra. Jó hangulatban telt, mindenki jól érezte magát.

További céljaink közé tartozik szervezetünk bővítése, fiatal generáció bevonása, véradások, egészségnapok szervezése, igény esetén bemutató a véradásról, és a Magyar Vöröskereszt munkájának támogatása a 7 alapelv betartásával, amelyek a következők: pártatlanság, semlegesség, függetlenség, emberiség, egység, egyetemesség és önkéntesség.

Várunk sok szeretettel minden érdeklődőt, bárki beléphet, aki szeretne embereken segíteni, szívesen áldoz a szabadidejéből, és szeretne tagja lenni ennek a kis közösségnek.

Nyirő-Kálóczi Anikó
Vöröskereszt elnök

Könyvtár
nyitva tartás:



Hétfő, Szerda:
14:00-17:00
Szombat:
9:00-11:00

Félévet zártunk a Lesence Völgye Általános Iskolában

2025. január 17-én zárult az első félév az intézményben, nevelőtestületünk január 20-án, hétfőn értékelte a tanévet, pénteken pedig tanítványaink megkapták a félévi értesítőt.

Az iskola tanulmányi átlaga: 4,19

A tanuláson kívül sok program és rendezvény színesítette az iskola életét:

- megtartottuk a hagyományos szüreti mulatságot
- csatlakoztunk az Aktív Iskola Programhoz
- volt pályaorientációs nap
- a Lázár Ervin Program keretében osztályaink színházi és cirkuszi előadáson vettek részt
- méltón megünnepeztük az 1956-os forradalom eseményeit, és ez alkalommal emléktáblát avattunk a lesenceistvándi telephelyen az iskola egykori tanítója, Nemess Imre emlékére
- az 1-2. osztályosok Navratil Andrea Liszt Ferenc-díjas népdalénekesssel dúdolhattak
- kirándulásokat is szerveztünk, a 6. osztály Budapesten járt a Pénzmúzeumban, a 8. osztály pedig a nagyvázszyi Kinizsi várban
- vetélkedőn is részt vettünk, a tapolcai Batsányi János Gimnázium által meghirdetett „Batsányi élete és kora” vetélkedőn iskolánk 3 fős csapata, Enyingi Léna, Patkó Zita, és Kudron Rebeka 2. helyezést ért el
- a szilgigeti Csalogató vándorkupán 1. helyezést ért el a futball és petangue csapatunk
- részt vettünk az Erdő az iskolában elnevezésű programon
- jött hozzánk a Mikulás
- a szülői közösséggel és lesenceistvándi Kultúrotthonnal együtt adventi forgatag elnevezésű játékos programot szerveztünk
- tanítványaink karácsonyi hangversenyen vettek részt
- játékos vetélkedő formájában emlékeztünk meg a magyar kultúra napjáról

Iskolánk testnevelő tanára, Orbán Kálmán kiemelkedő munkájáért elismerésben részesült. A Diáksport Szövetségtől a Megyei Diáksportért Díjat kapta meg a „Legaktívabb és legeredményesebb pedagógusok és iskolák” programban. Szívből gratulálunk kollégáinknak!

Március 8-án régi hagyományt élesztünk újjá, a szülői munkaközösség nőnapj bálját szervez, amelyet a nyolcadik osztályosok nyitótáncával színesítünk. A bálra mindenkit szeretettel várunk! Tombola felajánlásokat szívesen fogadunk!

*A Lesence Völgye Általános Iskola
Nevelőtestülete*



Kedves Olvasó!

Sokan nem tudják még, hogy kis falunkban immár 25 esztendeje működik egy kis közösség, melynek neve Margaréta Nyugdíjas Klub. Huszonöt év nagyon hosszú idő, de az idő múlása megmutatta, hogy ennek a falunak és a nyugdíjas Közösségének szüksége van erre a civil szerveződésre.

Az alapító tagoknak, elődeimnek nem volt egyszerű belefogni egy ilyen új és nagyszabású kezdeményezésbe, lefektetni a mai működést is meghatározó alapokat. Fel kellett térképezniük idős szomszédaik szokásait, érdeklődési körüket, odafigyelve az egyéni igényeikre is. Ez a korosztály korántsem tétlen, napi munkájuk az idő előrehaladtával is megvolt, sokszor fáradtan, elcsigázottan értek haza a földekről, műveltek kertet, szőlőt, termeltek finom gyümölcsöket mindennapi otthoni teendőik mellett. Ezeket a fáradt, idős embereket próbálta megszólítani a nyugdíjas klub. Ez azonban nagyfokú érzékenységet, odafigyelést, bátorságot igényelt részükről.

A recept, melyet ránk hagytak vidámságból, jókedvből, barátságból és összetartozásból állt össze, kimozdítva a falu idősebb közösségét az élet egyhangúságából, dolgoz és tevékeny hétköznapiakat egy kis felüdüléssel fűszerezte meg.

Amikor ide a nyugdíjas társasági körbe eljöttek, akkor elfeledkezhetek a munkáról, elnevetgéltek, eliszogattak, mindig került egy kis harapnivaló is az asztalra. Életüket úgy alakították, hogy ha a nyugdíjas klubba mentek, akkor mindig gondoskodtak egy-egy tányér pogácsáról, ropogtatnivalóról, megünnepezték a születnapokat egyszerű vacsorával, melyet jóféle lesencei borokkal egészítettek ki. Ez és a jó zene volt a jókedv katalizátora. A hagyományörzés és az egymásra figyelés pedig beépült a kis közösség mindennapjaiba, senki sem maradt magára.

A klub vezetésével 2001 január 1-jével Molnár Tiborné lett megbízva, kinek munkáját nagyban segítette férje, Molnár Tibor mellett, Sölytőri Imréné, Gelencsér Józsefné és Nagy Károlyné. Természetesen a fentiek a teljesség igénye nélkül kerültek említésre, hiszen ahhoz, hogy egy ilyen kis közösség hatékonyan, jól működjön nagyon sok ember áldozatos, összehangolt munkájára volt szükség.

Jelenlegi elnökként szeretném megköszönni magam és a nyugdíjas klub nevében áldozatos munkájukat, az önkormányzat hozzájárulásait és töretlen segítségét működésünk fenntartásában. Bízom benne, hogy még sokáig működhetünk a jelenlegi formában és megőrizhetjük ezt a közösségteremtő hagyományt, sok tartalmas programot és kirándulást szervezve.

A klubba várjuk az új tagok jelentkezését!

Klubdelutánjainkat minden hó első csütörtök délutánján tartjuk a művelődési házban.

*Tisztelettel
Pupos Róbert*

Márciusi programajánló Lesenceistvánd művelődési ház

Március 5. szerda

16.00-18.00 Modern tánc oktatás

Március 6. csütörtök

14.00 Margaréta Nyugdíjas Klubdelután

Március 8. szombat

20.00 Nőnapj játékosnyitási bál

Március 11. kedd

14.00 Pegazus Színház óvodás, iskolás előadás

16.00 Ovis néptánc

17.30 Női torna

Március 12. szerda

16.00-18.00 Modern tánc oktatás

18.30 „Gyógynövények kincsestára”

Gyógynövények hatékony alkalmazása,

felőtteknél és gyermekeknél a

mindennapokban. Előadás

Március 13. csütörtök

16.00 Modern tánc oktatás

17.30 Női torna

Március 14. péntek

18.15 „Áldassék a neved forradalom”

Lesence Völgye Általános Iskola ünnepi műsora

Március 18. kedd

16.00 Ovis néptánc

17.30 Női torna

Március 19. szerda

16.00-18.00 Modern tánc oktatás

Március 20. csütörtök

16.00 Modern tánc oktatás

17.30 Női torna

Március 25. kedd

16.00 Ovis néptánc

17.30 Női torna

Március 26. szerda

16.00-18.00 Modern tánc oktatás

Március 27. csütörtök

16.00 Modern tánc oktatás

17.30 Női torna

*Zámbo Mária
Intézményvezető*



1848
MÁRCIUS 15.

Emlékezzünk együtt Lesenceistvándon!

Ünnepi műsor:
„Áldassék a neved, forradalom!” címmel
Lesence Völgye Általános Iskola
3-4. osztályos tanulóinak előadása

Ünnepi beszéd:
Nagy Károly
alpolgármester

2025. március 14.
péntek 18.15 óra

Helyszín: Művelődési Ház

2025. március 12.
szerda 18.30



Vissza a természethez!

GYÓGYNÖVÉNYEK KINCSESTÁRA
interaktív előadás

Gyógyszer helyett gyógynövény!
A gyógynövények hatékony alkalmazása felnőtteknél és gyermekeknél a mindennapokban.
Hergovits Jánosné (óvodapedagógus)
Nagy Nikolett

Az előadás ingyenes!

Helyszín: Lesenceistvánd művelődési ház (Kossuth u. 91.)



Lesenceistvánd-Uzsa Sportegyesület tavaszi mérkőzések

Csapatok	Dátum	Idő	Helyszín
Lesenceistvánd-Uzsa SE	Monostorapáti SE	03.09. 14:30	Uzsa Sportpálya
BFC –Pécsely	Lesenceistvánd-Uzsa SE	03.16. 15:00	Balatonfüredi FC Sporttelep
Lesenceistvánd-Uzsa SE	Nemesvita SE	03.23. 16:00	Uzsa Sportpálya
Révfülöp NKSE	Lesenceistvánd-Uzsa SE	03.29. 16:00	Révfülöp SE
Lesenceistvánd-Uzsa SE	Balatonakali SE	04.06. 14:30	Uzsa Sportpálya
Tapolcai ÖFC	Lesenceistvánd-Uzsa SE	04.13. 10:00	Tapolca Városi Sporttelep
Lesenceistvánd-Uzsa SE	Nemesgulács Kisapáti Kvarc SE	04.20. 17:00	Uzsa Sportpálya
Kinizsi TE Nagyvázsony	Lesenceistvánd-Uzsa SE	04.27. 17:00	Labdarugó pálya Nagyvázsony
Lesenceistvánd-Uzsa SE	Taliándörög SE	05.11. 17:00	Uzsa Sportpálya
Káptalanfőti LKE	Lesenceistvánd-Uzsa SE	05.18. 14:00	Káptalanfőti Sportpálya
Lesenceistvánd-Uzsa SE	Nyírád KSE	05.25. 17:00	Uzsa Sportpálya
Zalahaláp ISE	Lesenceistvánd-Uzsa SE	06.01. 17:00	Zalahalápi Sportpálya
Lesenceistvánd-Uzsa SE	Balatonederics SE	06.08. 17:00	Uzsa Sportpálya
Sümeprágai SE	Lesenceistvánd-Uzsa SE	06.15. 17:00	Sümeprágai Sporttelep

POSTA NYITVATARTÁS

Lesenceistvánd
H-P: 08.00-12.00 - Vegyesbolt

Lesencetomaj
H-P: 13.00-15.00 - Községi színtér

BÉLYEGZŐ KÉSZÍTÉS



Fogászati alapellátás

Hétfő:
13:00-18:00 Balatonederics

Kedd:
8:00-16:00 Lesencetomaj

Szerda:
12:00-18:00 Lesencetomaj

Csütörtök:
8:00-13:00 Balatonederics

Péntek páros hét:
8:00-14:00 Lesencetomaj

Péntek páratlan hét:
8:00-14:00 Balatonederics

Időpontot kérni továbbra is rendelési időben, az alábbi telefonszámokon lehet:
06-70/492-7564 Dr. Nagy Krisztina

06-20-919-7785

LESENCE FOLYÓIRAT

2.2.4/1288/2001 nyilvántartási számú időszakos lap
Laptulajdonos:
Lesenceistvánd Község Önkormányzata
Szerkesztőség és a Kiadó címe:
8319 Lesenceistvánd, Kossuth u. 145.
Telefon: 06-87-436-151
E-mail: lesencefolyoirat@t-online.hu
Minden jog fenntartva! A lapból értesítéseket átvenni csak a Lesence folyóiratra való hivatkozással lehet.
A hirdetések és egyéb reklámkiadványok tartalmáért a kiadó felelősséget nem vállal.
Kiadja és terjeszti:
Lesenceistvánd Község Önkormányzata
Nyomdai előkészítés és nyomás:
GELENCSEI DEKOR
8319 Lesenceistvánd, Kossuth utca 132/2.
info@gelencserdekor.hu • 06-20-919-7785
Megjelenik időszakosan 350 példányban